

**Government of Uttar Pradesh  
Directorate of Animal Husbandry, Uttar Pradesh, Lucknow 226007.**

No. 44 /Pur.Cell/E-Tender/Med/2017-18

Dated: 05-05-2017


**CORRIGENDUM**

In reference to this office "Notice for Invitation of e-Tender No. **22** /Pur.Cell/E-Tender/Med/2017-18 Dated: **27-04-2017**, it is hereby informed to all concerned that due to technical reasons, Online Tender Forms could not be uploaded on U.P. Govt. e-Tender **website** <http://etender.up.nic.in> on earlier notified date i.e. 04.05.2017 from 04.00 PM. Now the eTender Form is available from 1.30 PM on 05.05.2017 on U.P. Govt. e-Tender **website** <http://etender.up.nic.in>. Following portion of above notice may be read as under-

**"The Scheduled dates and time for the Tender are:-**

- |                                                     |                                      |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 1- Availability of Online Tender Forms:             | <b>Date 05.05.2017 from 01:30 PM</b> |
| 2- Submission of Online Tender Forms start date:    | <b>Date 05.05.2017 from 2:00 PM</b>  |
| 3- Last Date for online submission of tender form:  | <b>Date 29.05.2017 upto 6-00 PM</b>  |
| 3- Opening of Online Tender Forms (Technical bids): | <b>Date 30.05.2017 at 11.30 AM"</b>  |

Please read the above "Notice for Invitation of e-Tender No. **22** /Pur.Cell/E-Tender/Med/2017-18 Dated: **27-04-2017**" as corrected to this extent. Other information will remain the same as in above referred Notice for invitation of e-tender.

  
Director  
Disease Control & Farms  
Animal Husbandry, U.P.,  
Lucknow.

उत्तर प्रदेश सरकार  
निदेशालय पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ-226007

संख्या ५५ /क०प्र०से०/ई-नि०/औष०/2017-18

दिनांक- ०५-०५-२०१७


शुद्धि-पत्र

इस कार्यालय द्वारा जारी ई-निविदा आमन्त्रण सूचना क्रमांक 22 /क०प्र०से०/ई-नि०/औष०/2017-18 दिनांक- 27.04.2017 के क्रम में एतद्वारा समस्त सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि तकनीकी कारणों से निविदा प्रपत्र दिनांक 04.05.2017 को U.P. Govt. eTender portal <http://etender.up.nic.in> अपलोड न हो पाने के कारण आनलाइन निविदा प्रपत्र उपलब्ध होने की पूर्व निर्धारित तिथि दिनांक 04.05.2017 को अपरान्ह 4.00 के स्थान पर "आनलाइन निविदा प्रपत्र उपलब्ध होने की तिथि -दिनांक 05.05.2017 को अपरान्ह 1.30 बजे से एवं आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की प्रारंभ तिथि-दिनांक 05.05.2017 को सायं 2:00 बजे से" पढ़ा जाय। उक्त सूचना के निम्नलिखित अंश को निम्नप्रकार संशोधित करके पढ़ा जाय-

ई-निविदा की नियत तिथि एवं समय

1. आनलाइन निविदा प्रपत्र उपलब्ध होने की तिथि - दिनांक 05.05.2017 को अपरान्ह 1.30 बजे से
2. आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की प्रारंभ तिथि- दिनांक 05.05.2017 को सायं 2:00 बजे से
3. आनलाइन निविदा प्रपत्र जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 29.05.2017 सायं 6.00 बजे तक
4. आनलाइन निविदा प्रपत्र तकनीकी बिड खोलने की तिथि- दिनांक 30.05.2017 को पूर्वान्ह 11:30 बजे

इस कार्यालय द्वारा जारी ई-निविदा आमन्त्रण सूचना क्रमांक 22 /क०प्र०से०/ई-नि०/औष०/2017-18 दिनांक- 27.04.2017 को उक्त सीमा तक संशोधित समझा जाय। संदर्भित सूचना का अन्य विवरण यथावत रहेगा।

  
(ए०एन०सिंह)  
निदेशक (रोग नियन्त्रण एवं प्रक्षेत्र),  
पशुपालन विभाग, उ०प्र०, लखनऊ।